

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 2086

**Data Emissão:** 01/10/2010

**Cliente:** AREVA T&D DE ENERGIA LTDA ( 670 )

RUA JOSE DEEKE - SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 05.356.949/0007-38

**Fone:** (47) 3331-0222

**E-mail:** nota.fiscal.blumenau@areva-td.com

**Insc.Est.:** 255928599

**Fax:** (47) 3331-0211

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 20 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Itens fabricados em chapa de aço carbono com acabamento em pintura pó, camada 80 microns, cor Munsell N6,5 (ESP.004/06).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
PSD1289-08	PÇ	ITEM - PORTA DE INSTRUMENTOS PADRÃO AES SUL	5,000	63,75	318,75	17,00	15,00	47,81	366,56
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
41.151.678-02	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ TC-NKP/NKR 36 PROT. SEC. VAA6312/36	1,000	188,40	188,40	17,00	15,00	28,26	216,66
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>507,15</b>			<b>76,07</b>	<b>583,22</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO